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Du behöver inte åka till jordens ände för att uppleva paradiset. Du behöver bara ta

flyget till Mombasa och låta dig bli upplockad av Kinondo Kwetus chaufför.

Sen väntar dig en helt underbar upplevelse i form av harmoni, stillhet och 

gudomlig mat. På Kinondo Kwetu är det ”hakuna matata” som gäller.

text   MARIA ROSWALL   bild   MARIA ROSWALL & MATHIAS WELLSTRÖM 

AFRIKANSKT PARADIS

Solen gassar, du ligger bekvämt uppkrupen i en fantastiskt skön solstol och viker ihop
veckans andra roman för ett svalkande dopp i poolen. Efter en skön simtur hinner
du knappt tillbaka till stolen och boken innan en servitör är framme med ett glas

porlande, kallt mineralvatten och ett fat med färsk frukt.
– Lunch is in one hour by the boathouse, Maria.Today it´s lobstersalad, I hope you will

like it! Det skall nog gå ner! Livet här på Kinondo Kwetu är nog bland det närmaste paradiset
man kan komma. ”Welcome to a private hideway on the beach of the Indian Ocean” står
det på skylten när man svänger av den minst sagt skumpiga vägen till Kinondo Kwetu och
en plats mer privat än så här är svårt att hitta.

SVENSKA I AFRIKA
Tina Dyrssen heter damen som skapat Kinondo där ledorden familjärt, personligt och harmoni
med miljön är ställets stöttepelare. Året var 1998 och Tina hade då levt större delen av sitt liv i
Afrika.Hon ville slå sig till ro och även skapa ett ställe för sin familj och sina vänner och Kinondo
Kwetu började byggas upp.Tina levde flera lyckliga år på Kinondo och blev en mycket populär
figur i samhället. Dock ligger det väldigt mycket tufft arbete bakom att driva en verksamhet i
Afrika och Tina bestämde sig för att sälja.Köpare blev en av Tinas vänner, Fred Andersson, som
idag tillsammans med sin familj driver stället i samma anda som Tina.

– Vi var här på semester några gånger och kom väldigt bra överens med Tina som då
drev stället. När hon sen frågade om vi ville ta över var det inte ett särskilt svårt val,

berättar Filip Andersson (son till Fred) som tillsammans med sin fru Ida är den som i dag
sköter Kinondo.

– Vi har renoverat allting men ändå försökt ha kvar den härliga känsla som Tina lyckats
”bygga in” i Kinondo. Alla som jobbar här är från byn och vi använder bara råvaror från
samhällets bönder till våran matlagning.Tanken är att det ska vara som att vara hemma men
där du inte behöver göra något annat än ta hand om dig själv och må bra, fyller Ida i.

Och det är precis så det är.Lugnet,den personliga miljön, fantastiska servicen och underbara
vyerna gör att det inte går annat än att förälska sig i Kinondo.Här varvar du garanterat ner och
dagarna fylls med romanläsning, kilomterlånga promenader längs med stranden, simturer,
snorkling och massage.Och gudomlig mat - inte att förglömma! Kocken Hassan älskar sitt kök
och komponerar ihop den ena smaksensationen efter den andra, i fint samspel med fylliga
årgångsviner. Kinondo är inget för dig som gillar att ligga och titta på folk på stranden eller
hoppas på att hitta nya kompisar i den fullsatta hotellbaren på kvällen. På Kinondo härskar
stillheten och det är just det som är det härliga. Du behöver inte ens tänka på vad du ska äta
under dagen för det har Hassan redan gjort.Det enda man behöver göra är att passa tiderna för
lunch, drink och middag. Däremellan finns det gott och plats såväl för vila som för aktiviteter
som kajakpaddling, dykning, kajting eller varför inte testa att ta en tur i en äkta, traditionell
afrikansk segelbåt? Golfaren kan vi också lugna med att det finns en riktigt bra golfbana bara
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20 minuters bilväg bort. Förutom det stora huset, där familjen själva
bor när de är på besök, består Kinondo av flertalet små stugor
(cottages) för två personer, några för upp till fyra personer samt ett
större hus med hela tio gästrum.Allting från kuddarna till möblerna
är ”custom made” och ingen stuga eller rum är den andra lik. Dom
flesta av ställets gäster är svenskar, många återkommande vänner och
bekanta till familjen som förälskat sig i platsen. Det passar också
ypperligt att hyra hela Kinondo för att samla släkt och vänner och ha
semester borta men ändå privat. Kungafamiljen, flera i släkten
Bonnier och Janne Carlzon är bara några av alla som återkommer hit
år efter år.

HAKUNA MATATA - INGEN STRESS I AFRIKA
I Afrika stressas det inte. Här möts spanska ”manjana” med
thailändska ”sanuk” och deras egen förklaring till detta är helt
enkelt att det finns så mycket tid så det finns ingen anledning till
stress. Räkna med en halvtimme för att få din kaffe eller läsk, trots
att du är enda gästen på stället. Det här är givetvis något som Filip
och Ida fått arbeta med från scratch när det kommer till Kinondo
och det är med djupa suckar dom berättar hur tufft det är att driva
verksamheten något sånär effektivt.

– Allt är så annorlunda mot allt vi gjort tidigare och hemma i
Sverige.Det är en helt annan kultur här vilket är oerhört spännande
och utmanande men också svårt.Här är det ”Hakuna Matata”,man
skrattar åt allt och rycker på axlarna. Absolut en skön inställning
men också vädigt frustrerande när det kommer till jobb. Allting
måste jag dubbelkolla så att det verkligen blir gjort. Det bästa här
tycker jag är solen och naturens rytm. Sen är det väldigt roligt att vi
får jobba tillsammans och att det funkar så bra! Hemma jobbade vi
på varsitt håll, stressade och sågs knappt. Här är det livskvalitet som
gäller, säger Filip och skrattar.

”Mama Tina”, som Filip kallar grundaren, var väldigt inblandad
och mån om folket i samhället och Kinondo är - förutom att vara en
ljuvlig tillflyktsort - uppbyggt kring att hjälpa samhällets invånare,
något familjen Andersson tagit efter.

– För oss är det viktigt att harmoniera med folket i byn och
försöka hjälpa till så mycket vi kan.Stora delar av intäkterna härifrån
går till uppbyggnad av skolor och sjukhus inne i byn. Då vi
engagerat oss så mycket har vi också märkt att vi får väldigt mycket
tillbaka. Folk i byn respekterar oss och vill hjälpa till tillbaka.Vi har
kommit in i samhället på ett helt annat sätt än vad som varit möjligt
om vi bara drivit en hotellverksamhet med eget vinstintresse,
berättar Filip.

Många av Kinondos gäster har också visat sitt intresse för att
hjälpa till och byns nya skola är bland annat byggd av sponsrings-
pengar från dessa. Så förutom att ligga och ha det oförskämt bra på
stranden vet man också med sig att ens slantar går till något riktigt
bra. Det späder om möjligt på den ljuvliga känslan som snabbt
infinner sig på Kinondo Kwetu.

F A K T A

Kinondo Kwetu

Svenskägt hotell på kusten i Kenya, söder om

Mombasa.

Boende

Stugor för två till fyra personer samt stort hus med tio

rum. Mat, dryck, kajaker och snorkling ingår.

Safari

Finns möjlighet att åka på dagssafari alternativt

kombinera några dagar på Kinondo Kwetu med några

dagars safari i norra Kenya. 

Resa hit

KLM tar dig från Amsterdam till Mombasas flygplats på

11 timmar, inklusive byte i Nairobi.

PRISER
Beroende på säsong samt upplägg. 

Maila till: info@kinondo-kwetu.com för exakt information

och förfrågningar. www.kinondo-kwetu.com

”Welcome to a private hideway on the beach of the Indian Ocean”


